
22. märtsil  tähistasime Rohelise kooli teema „Meri ja rannik“ raames üle-

maailmset veepäeva, mille eesmärgiks on pöörata rohkem tähelepa-

nu  veeressursside mõistlikule ja säästlikule tarbimisele. 

Lapsed mõtisklesid selle üle, et planeet Maa on umbes 70% ulatuses kae-

tud veega, et meie planeeti kutsutakse mõnikord ka siniseks planeediks, 

et vee hulk Maal on püsiv ja vett ei jää kunagi vähemaks ega tule juurde. 

Vesi ringleb vedeliku, auru, jää ja lumena. Vesi on elu eeldus Maal ning on  

väga oluline  kaitsta vett, kuna vajadus puhta magevee järele kõikjal 

maailmas kasvab. Kõik elusolendid vajavad eluks puhast vett.  

Peale arutelusid viidi läbi põnevaid katseid. Vanemate rühmade lapsed 

tegid katse “Kõndiv vesi” ja vaatasid, kuidas värvili-

ne vesi hakkab mööda volditud paberit liikuma teki-

tades ka uusi värvitoone. Katse õpetas märkama vee 

ja värvi liikumist ning seostama seda looduses toi-

muvaga (puude ja taimede vee tarbimine ja liikumi-

ne juurtest erinevate taime osadeni). Samuti nägid 

lapsed katse jooksul, kuidas vee ja värvi liikumisel 

tekivad uued värvitoonid: roheline, oranž, helesinine.  

Nooremate rühmade lastega rääkisid õpetajad, kui-

das saab vesi maale ja kuidas 

tekib vihm. Peale arutelu viidi 

läbi katse, mis iseloomustab 

vihma tekkimist. Kui veepiisku 

saab pilve palju, siis ühel hetkel 

hakkabki vihma sadama. Katse 

tulemuseks oli kevadine ja vär-

viline vihm.  

Lastetuba video lingilt näitasid 

õpetajad lastele Timmu teadus-

teatrit, kus teemaks vesi.  

Kodudes distantsõppel olevatele 

lastele soovitasid õpetajad vaadata Tallinna Vee 

poolt loodud multifilmi “Kuhu lähed, Tilgu?”, kus sel-

gitatakse lastele vee ringluse põhimõtteid ja vee- 

ning reoveepuhastusjaamade olulisust, lahendada  

erinevaid ülesandeid ja teha juhendi järgi soovi kor-

ral katseid veega.  

Tarbime vett säästlikult ning hoidkem tervist! 
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KUNA CARMENIL OLI 

MÄRTSIS TÄHTIS SÜN-

NIPÄEV, SIIS KÜSISID 

ÕPETAJAD LASTELT 

ARVAMUSI DIREKTORI 

JA TEMA TÖÖ KOHTA. 

 

7-AASTANE ANDRES: 

„TA ON ILUS JA TORE 

DIREKTOR. MA KIN-

GIKSIN TALLE MIDAGI 

ÕHUPALLIDEST, TEMA 

LEMMIK VÄRVI.“ 

 

3-AASTANE HERTA: 

“TA VAATAB KAS KÕIK 

ON KORRAS - SEDA 

TÖÖD TA TEEBKI.“ 

 

3-AASTANE ELEANO-

RA: „CARMEN ON MEIE 

DIREKTOR. TEMA TÖÖ 

ON IGASUGUSEID AS-

JU KIRJUTADA. SÜN-

NIPÄEVAKS SOOVIN 

TALLE PALJU ÕNNE 

JA KALLI.“ 



Sipsiku Kuukiri Lehekülg 2 

Mullaste sõrmedega Naerusipsikud  

Kevadel on ikka tavaks “näpud mullaseks” teha ja nii otsustasimegi koos lastega külvata mulda kurgiseem-

ned. Uurisime skeemilt, kuidas seemnest saab taim ja kuidas taime külge kasvavad viljad. Vajalikud vahen-

did olemas, alustasime istutamisega. Esmalt tõstsime mulla alustele ja niisutasime seda. 

Seejärel vajutasime mulla sisse sõrmega augud, et seemned sinna sisse pista. Ajasime augud mullaga kinni 

ja niisutasime pisut veega. Nädalavahetuseks katsime aluse ka kilega ja uue nädala alguses paistsidki juba 

rohelised nupukesed. Kurgitaimede kastmine on nüüd rühmas igapäevane töö. 

 

Teksti autor: õpetaja Loolo 

Päikesesipsikud valmistuvad rändlindude vastuvõtuks 

Päikesesipsikud alustasid kevadkuud pesakastide meisterdamisega. Valmistusime paigalindude ja kuu lõ-

pus saabuvate rändlindude vastuvõtuks, et nad saaksid endale sobivaima pesakasti välja valida. Selleks, et 

iga pesa näeks omanäoline välja, kasutasime oma tööks erinevad tetrapakendeid, guašše, liime, sulgi, ube ja 

teri. Pesakastid said endale ka vahvad sissepääsud. Me asetasime need puule, 

mis asub koridori seinal. Mõni aeg pärast pesade puule riputamist kohtusime 

lastega hommikuringis, mis toimus interne-

tis. Käsper näitas video vahendusel väikest 

kollast värvi meisterdatud tibu, mille peale 

Jüri Erik enda mõõdulindi välja võttis, tibu 

mõõtis ja mõõtmistulemusi sõpradega jagas. 

Jüri Erik teatas: “Tibu on üks meeter! Nii 

väike!”  

Hommikuringis sai selgeks, et esimene tibu 

on juba koorunud ja peagi on aeg hakata 

tähistama lihavõtteid.  

 

Teksti autor: õpetaja Hedi 

 

Palju õnne, lasteaed Sipsik, oled juba 17! 
Meie armsal Sipsikul oli 18.märtsil sünnipäev, aga juba teist aastat järjest ei 

ole sünnipäev suur ja kärarikas, vaid lihtsalt natuke erilisem päev. Lapsed  

joonistasid Sipsikule sünnipäevaks kaarte, millega kaunistasime lasteaia piir-

deaia. Sipsiku laste peredele tegime aga ettepaneku minna loodusesse, võtta 

kaasa piknikukorv, termosega tee, isetehtud sünnipäevatort ning muuta päev 

rõõmsaks, meeldejäävaks ja eriliseks.  



Lehekülg 3 

Südamesipsikute märtsikuu möödus keskkonnateemaliselt. Jätkasime Räpina Aianduskooli projekti 

„Kurgisõbrad“ raames kurgitaimede eest hoolitsemist nii lasteaias kui ka kodus. Lapsed 

joonistasid oma kurgitaimest ka pildi ning kirjutasid iseseisvalt juurde, mitu lehte on 

minu kurgil. Südamesipsikud said enda kätte ka rühmatelefoni, mille abil jäädvustada 

oma sõpra koos tema kurgitaimega. Samuti alustasime aasta liblika ehk Päevakoera 

uurimisega. Vaatasime üheskoos filmi liblikate kasvuperioodist ning seejärel voolisime 

kunstitegevusena päevakoera-

sid. Kodust saatis Maria oma 

valminud liblikast ka pildi. 

Märtsikuu jooksul tegid Süda-

mesipsikud erinevaid katseid 

veega. Üheks katseks oli „ujub 

või upub“, rühmaruumis olevate 

vahenditega proovisime järgi, et millised jäävad vee 

peale ujuma ning millised vajuvad põhja. Teises kat-

ses vaatasime, mis illustreerib veeosakeste kogune-

mist pilve ja siis vihmasadu, selleks kasutasime läbi-

paistvat anumat veega, vahtu, pipette ja värvivett. Kuna erinevad rolli- ning ehitusmängud on Südamesipsi-

kute seas populaarsed, 

toimus mõistagi hoogne 

vabamäng. Veetsime 

palju aega ka õues 

mängides ning sealseks 

hitiks oli märtsikuus ei 

miski muu kui pori!  

 

Teksti autor: õpetaja Keith 

Märts on kevadkuu, kus talv annab oma valitsuskepi üle kevadele. Rõõmusipsikud tead-

sid seda, aga sellest hoolimata toimetasid nad erinevates paikades agaralt ringi nagu väi-

kesed päkapikud säraval jõulukuul. Rõõmusipsikuid jätkus kõikjale – nii Viljandisse, kui 

Laulasmaale, nii Tallinnasse, kui Soomemaale. Ja meie armsas Sipsiku lasteaias tegutse-

sid nad õnneks ikka ka. 

Kõik koos saime olla vaid Zoomi keskkonnas koos emade ja isadega, vanaemade ja va-

naisadega. Seal saime üksteisele rääkida sellest, mida vahepeal teinud olime ning kus 

käinud. Ja seda, millest jutustada, oli palju. Näitasime oma joonistusi ning meisterdusi. 

Kuulasime õpetaja etteloetud juttu kevadpühadest. Koos õpetajaga lahendasime nuputa-

misülesannet ja õppisime, kuidas meisterdada lihavõt-

tepühade kaunistusi. Iganädalased Zoomi kohtumised 

on Rõõmusipsikute poolt väga oodatud. 

Aga ega nendel Rõõmusipsikutel ka igav ei olnud, kes lasteaias olid. Ühes-

koos voolisime linnukesi ja linnupesi, voltisime kuldnokki ja kevadpühade 

puhul värvisime ka päris kanamune. 

Vaatamata omapärasemale märtsikuule on Rõõmusipsikud rahulikult toi-

metanud nii kodus kui lasteaias ja rühmakaaslastega ikka kokku hoidnud. 

Kevad ja päike on meile kõigile selleks jõudu andnud. 

 

Teksti autor: õpetaja Leila 

Südamesipsikud on rohenäpud 

Rõõmusipsikuid jätkus kõikjale 



Lehekülg 4 

Mängusipsikutel valmis päris oma film 

Mängusipsikud jätkasid märtsis Räpina Aianduskooli Kurgisõprade konkursiga ning 

hoolitsesid usinalt enda nelja taime eest. Kiirelt pistsid kurgitaimed pea mullast väl-

ja ja kasvasid nii suureks, et oli aeg kurgid suure-

matesse pottidesse ümber istutada ja hoolega kas-

ta, et saaksime varsti juba esimesi kurke maitsta. 

Märtsis valmis ka Mängusipsikute esimene täis-

pikk film “Harry Potter ja tarkade kivi”, mille esi-

linastus toimus hommikuringis Zoomi vahendusel 

seetõttu, et suurem osa lapsi tegutseb hetkel ko-

dus. Lisaks täitsid Mängusipsikud ka Linnusõpra-

de loovkonkursi teise ülesande, milleks oli valmis-

tada üks linnuke. Lapsed otsustasid teha aasta 

2021 tegija looduses  - kuldnoka. Linnu meisterda-

miseks kasutasid lapsed värvitud riisi, sulgi. Pesa meisterdasid lapsed pilliroo õisikutest. 

Linnu juurde joonistasime ja kirjutasime, mida kuldnokk sööb. Lõpuks valmis meie rüh-

maruumi kaunistusena 

uhke isane kuldnokk.  

 

Teksti autor: õpetaja Kärt 

Tähesipsikud tegid katseid veega 

Märtsis tegime algust uue projektiga, milleks on laste soovil transpordimaailm. Tutvusime 

erinevate transpordivahenditega. Rääkisime ühissõidukitest, teetöömasinatest, prügi- ja 

kraanaautost, veo- ja sõiduautost ning nende tööülesannetest. Vaatasime lastega koos üle 

projektiplaani ning arutlesime võimalikest õppekäikudest ja ekspertidega suhtlemisest. 

Arutlesime, millised on õhu-, vee- või maasõidukid. Seejärel programmeerisid lapsed 

BeeBotte matil, kinnistades erinevaid transpordivahendeid. 

Märtsi alguses tähistasime rühmas naistepäeva. Tegemist oli teemapäeva ehk tüdrukute-

päevaga. Tüdrukud said uhked soengud, veetes päeva juuksuris õpetaja Marise juures. Poi-

sid meisterdasid õpetaja Kristi eestvedamisel tüdrukutele kingituseks värvilistest paberi-

test lehviku.  

22. märtsil  tähistasime ülemaailmset veepäeva. Vaatasime koos lastega Tallinna Vee poolt loodud multifilmi 

“Kuhu lähed, Tilgu?”, kus selgitati lastele vee ringluse põhimõtteid ja vee- ning reoveepuhastusjaamade olu-

lisust. Viisime läbi erinevaid katseid. Näiteks "Kõndiv vesi". Katse õpetas lastele märkama vee ja värvi liiku-

mist ning seostama seda looduses toimuvaga Samuti nägime katse jooksul, kuidas vee ja värvi liikumisel te-

kivad uued värvitoonid. Katsetasime ka esemetega, kas ujub või upub. Kõigepealt laps arvas, kas tema ese 

vajub vee põhja või jääb vee pinnale. Seejärel proovis laps katset teha. Järeldasime lastega, et rasked asjad 

vajuvad vee põhja ehk upuvad ning kerged esemed jäävad vee pinnale ehk ujuvad. Tarbime targalt! 

 

Teksti autor: õpetaja Marielle 

Carmen - 11. 03  Hedi - 16.03   Alja - 21.03 

Ajalehe toimetaja: Ene 

Palju  

õnne!   


